
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the
Regional Court in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

7030 - CATHETERIZATION TRAINER WITH MALE
GENITAL INSERT „HENRI“ AND FEMALE

GENITAL INSERT „FLORENCE“
Order code: 4003.7030





Cena bez DPH 2.522,00 Eur
Price with VAT 3.051,62 Eur

Parameters

Quantitative unit ks

Pánev umožňuje použití mužské i ženské genitální vložky ve správné anatomické pozici. Inovativní močový měchýř je navržen tak, aby
dokázal přijmout obě tyto anatomické pozice a zajistil nepřerušenou cestu katetru od vstupu až po krček močového měchýře. Oba
anatomické vstupy jsou vyrobeny z kvalitních materiálů a věrně simulují skutečné lidské tkáně. Tvar močového měchýře je speciálně
nadizajnovaný pro trénink katetrizace a zamezuje studentům vyhmatat zadní stěnu měchýře pro určení správné hloubky zavedení katetru.
Močový měchýř je průhledný, což umožňuje studentově vidět v případě potřeby pozici katetru. Toto je výborně využitelné u katetrů Foley
protože máte možnost sledovat nafouknutí balónku.

 

Mužské genitálie zahrnují vyměnitelnou předkožku, která je velmi realistická a umožňuje retrakce a další hygienické procedury. Model
obsahuje také velmi realistickou uretru, jejíž 4 zóny mají přesný anatomický tvar a dávají realistický odpor při tréninku. Balení obsahuje
popruh pomocí, kterého můžeme simulovat hyperplazii nebo karcinom prostaty. To nutí studenty věnovat více pozornosti výběru správného
katetru.

 

Ženská genitální vložka je nadizajnovaná tak, aby bylo nutné roztáhnout elastické labia pro lokalizaci vstupu do uretry. Vstup není jasně
viditelný a je lokalizován v blízkosti vstupu do vaginálního kanálu, což ztěžuje katetrizaci. Uretra dává realistický odpor, což přispívá ke
kvalitě simulace.

 

Tento tréninkový model je dostupný v mužské, ženské verzi, ale také v kombinaci obou vložek. Vložky se dají dokoupit i samostatně.

 

Dodáváno s přepravní taškou.


